ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2018-05-15-000707-a
1. Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
УКРАЇНИ "КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ
ІНСТИТУТ ІМЕНІ ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО"
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02070921
3. Місцезнаходження замовника: 03056, Україна, Київська обл. обл., Київ,
КИЕВ,проспект Перемоги, 37, к.207/4
4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Ужва В. , +380442048334, v.v.uzhva@kpi.ua
5. Конкретна назва
предмета закупівлі
6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)
7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг
9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа розжарювання
230V 60Вт Е27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа розжарювання
230V75Вт Е27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа розжарювання
230V 100Вт Е27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа розжарювання
230V 300Вт Е40
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа розжарювання
230V 300Вт Е27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа розжарювання
МО 36/40Вт Е27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа розжарювання
МО 36/60 Вт Е27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа рефлекторна R63
60Вт Е27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа рефлекторна R63
75Вт Е27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа люмінісцентна
18Вт 18/54 G13 холодне
світло
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
1000 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа люмінісцентна
36Вт 36/54 G13 холодне
світло
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
500 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа металогалогенна
150Вт 842 MHN-TD
Rx7s
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа метал.галог.
1000Вт E40
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа ртут. 250Вт E40 ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа натр. 150Вт E40 ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа натр. 250Вт E40 ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна LED
T8-220V-16Вт 4000K
1200 см
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна P45
7Вт E14 4000K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна A60
10Вт 900Лм E27 4000K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
300 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна A60
12Вт 1100Лм E27 4000K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
200 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна A70
15Вт 1250Лм E27 4000K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
200 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
40Вт 3500Лм Е40 6400K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
40 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна C37
5Вт E14 4000K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна
C37-7Вт E27 4000K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Лампа світлодіодна А60
10Вт E27 4000K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Енергозберігаюча
лампа спираль 45Вт
E27 6400K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
220 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Енергозберігаюча
лампа спираль 55Вт
E27 6400K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
200 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Енергозберігаюча
лампа спираль 65Вт
E27 6400K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
240 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Енергозберігаюча
лампа спираль 85Вт
E27 6400K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
150 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Енергозберігаюча
лампа спираль 105Вт
E40 6400K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
150 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
Енергозберігаюча
лампа спираль 125Вт
E40 6400K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
150 шт 03056, Україна,
Київська обл.,
Київ, пр-т
Перемоги, 37
до 31 грудня
2018
10. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі:
250 000,00 UAH
11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:
2 500,00 UAH
12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:
відсутня
13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
04 червня 2018 00:00
14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
відсутній
15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):
відсутній
16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій
відсутній , після завершення електронного
аукціону
17. Дата та час проведення електронного
аукціону:
04 червня 2018 12:51
18. Строк, на який укладається рамкова
угода:
відсутній
19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:
відсутня